

Hasan Ege'li milli takımı, Şili'ye son dakika golüyle yenildi



11'DE

KESİN KARAR

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE 26 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE
www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com 5 TL

'Trafik rahatlayacak'



Fevzi Çakmak Cad-desi'nden İnönü Caddesi'ne ve Bahabey Caddesi'nden Gazi Caddesi'ne dönüş istikametinde da-ralan yol nedeniyle sıkışan trafiği ra-hatlatmak amacıyla çalışma yapan Çorum Belediyesi ekipleri 2 böl-gede çalışma başlattı.
12'DE

Koçhisar Barajı'nda hayalet ağlar toplandı



Çorum İl Tarım ve Or-man Müdürlüğümüz teknik personeli tara-fından Alaca Koçhisar Barajı'nda gerçekleştiren denetimlerde, su ortamında tespit edilen hayalet ağlar toplanarak, ekosiste-me verebilecekleri zararların önüne ge-çildi.
3'TE



Sanayi Sitesi'nde kene endişesi

Geçtiğimiz günlerde sanayi sitesin-de keneye rastlanılması üzerine konuyu belediye yetkilileri ile görü-şen Oda Başkanı Necmettin Uzun, sanayi sitesinde ilaçlama çalışma-sının yapılacağını bildirdi.
12'DE

'Ameliyathane en kısa sürede faaliyete geçecek'

Çorum İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, beraberindeki heyetle birlikte Kargı Ahmet Hamdi Akpınar Devlet Hastanesi'nde incelemeler-

de bulunmasının ardından yaptığı açıklamada, önceliklerinin hastane ameliyathanesinin aktif hale getiril-mesi olduğunu söyledi.
6'DA



Mehmet abi TRT Radyo'da

Gazetemizde her hafta Perşembe günleri köşe yazıları yayınlanan müzisyen, eğitimci, yazar Mehmet Dolgunyürek, TRT Radyo'da ya-yınlanan "Söyleşi Durağı" progra-

mında filmlere konu olacak hayatı-nı anlattı. Programın sonunda Mehmet Dolgunyürek ve aile bi-reyleri Veda Busesi isimli eseri seslendirdi.
2'DE

Çalgan, Sungurlu'da incelemelerde bulundu

Çorum Valisi Ali Çalgan, bir dizi inceleme ve istişarede bulunmak üzere ziyaret ettiği Sungurlu ilçesinde, Kaymakam Mutlu Kök-sal'dan ilçedeki çalışmalar hakkında brifing aldı.
7'DE



BİZİM KÖŞE
Mehmet Dolgunyürek
HACI FAİK BEY
- YAZISI 2'DE



'SAHİPSİZ SOKAK HAYVANLARI TOPLANIP BAKIMLARI YAPILIYOR'
7'DE



KAMU İŞÇİLERİ EYLEMDE
4'TE



YENİ SAĞLIK KOMPLEKSİ İÇİN SAHA İNCELEMESİ
5'TE



KARGI'DA TOKİ BÖLGESİNE SOSYAL TESİS
7'DE



Memur ve emeklinin zam oranı ne kadar olacak?

Memur ve emeklinin temmuz zammı, haftaya açıklanacak haziran enflasyonu ile netleşecek. Zam oranı, sosyal yardım ödemelerini de artıracak.

Memur ve emeklisinin alacağı maaş zammı, toplu sözleşme ve enflasyona göre belirleniyor. Haftaya haziran ayı enflasyonu belli olacak. Böylece SSK ve Bağ-kur emeklisi ile memur ve emeklisinin yılın ikinci 6 ayına ilişkin zammı belli olacak. Zam oranı sosyal destek ödemelerine de etki edecek.

Gözler haziran ayı enflasyon rakamlarında. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verileri 3 Temmuz Perşembe günü açıklayacak. Böylece milyonlarca memur ve emekliye yapılacak zam, netlik kazanacak.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Görevlisi Tarkan Zengin, artış oranlarına ilişkin yaptığı değerlendirmede şunları kaydetti;

5 aylık TÜFE artışlarına göre SSK ve Bağ-kur emeklilerinin aylık artışları yüzde 15,09 oldu.

Memur ve emeklilerinin ise 7. dönem toplu sözleşmesine göre yılın 2. dönem artışı hesaplandığı için onlarda da yüzde 14,01'lik artış şu anda gerçekleşti.

3 Temmuz'da TÜFE belli olacak. Haziran ayı ile birlikte yılın ilk 6 aylık TÜFE'si belli olacak. Buna göre SSK ve Bağ-kur emeklilerinin memur ve emeklilerin aylık artışları belli olacak.

Haziran ayı enflasyonunun tahminlere göre 1 puan ila 2 puan arasında gerçekleşeceği tahmin ediliyor. Örneğin 1 puan gerçekleşmesi durumunda SSK ve Bağ-kur emeklilerinin yüzde 16, memur ve emeklisinin ise yüzde 15 artış alacağı tahmin ediliyor. 2 puan olursa SSK ve Bağ-kur yüzde 17 memur ve emeklisi ise yüzde 16 seviyelerinde temmuz artışı alacaklar.

Zam oranı, 65 yaş aylığı, evde bakım ve engelli aylıklarına da etki edecek.

(Haber Merkezi)

Bizim Köşe

HATIRALARLA TÜRK MUSİKİSİ (90) HACI FAİK BEY

Mehmet Dolgunyürek

Kültür Bakanlığı Em. Devlet Klasik Türk Müziği Korusu Şefi



Tahminen 1831 yılında İstanbul-Üsküdar'da doğar. Öğrenim derecesi detaylı bilinmiyor. Dellâlzade İsmail Efendi'nin talebesidir. Küçük yaşta Enderun'a alınarak musikiyi Dellâlzade'den öğrenir. Enderuni Ali Bey ve Hacı Arif Bey ile yakın arkadaşır. Saraydan ayrıldıktan sonra Aksaray'daki "Kız Sanayi Mektebi" ile Haseki Hastanesi Müdürlüklerinde bulunur. Bu sırada Hacca gider. 1891 yılında 60 yaşında zatürreden vefat eder.

Hacı Faik Bey'in, 19. Yüzyılın en dikkate değer ve bu dönemin kudretli ve başarılı bestekârlarından olduğunu belirten Dr. Nazmi Özalp, şöyle açıklıyor; "Musikimizin dinî, dindışı kısımlarında, ayinden ilâhiye, kâr'dan şarkıya kadar birçok eser bestelemiştir. Klâsik musiki yolunda çalışmalarının yanı sıra geçen yüzyılın ikinci yarısından sonra gittikçe revaç bulan ve önem kazanan şarkı yolundaki çalışmalarını bir hizaya getirmeyi başarmış ve bunu sağlamış bir bestekârımızdır. Bazıları Hacı Arif Bey'in etkisinde kaldığını iddia etseler de bu doğru değildir. Aksine, Hacı Faik Bey, eserlerinin her türüne kendi damgasını vurmuş olan bir kanaatkârdır." "İyi bir neyzen ve griften olmasına rağmen, daha çok usta bir

hanende olarak tanındı. Ağabeyi Salim Bey gibi saz eseri değil, söz eserleri besteledi. Mevlevilik tarikatına mensuptu. Yegâh ve Dügâh makamlarında iki Mevlevî âyini bestelemiş, sadece biri bugüne gelmiş. Yegâh âyini unutulmuştur. Dügâh âyini ise zamanında birkaç kez Üsküdar Mevlevihanesi'nde okunmuş ve sonradan notaya alınmıştır. Nota bilmediği tahmin ediliyor" diye yazmış.

Hacı Faik Bey, Beş yüzden çok eser bestelemiş, bunlardan ancak yüz eli kadarı günümüze gelmiştir. Büyük beste formunun son ustasıdır. Şiirle uğraşmış, eserlerinin çoğunun sözlerini kendisi yazar. Şiirde kullandığı Türkçe, o zamanki anlayışa göre daha sadedir.

Daha çok, halk zevk ve sanat anlayışına yakın bir dili vardır. Şiirlerinde "Faik" mahlâsını kullanır.

Hacı Faik Bey, ayrıca, çok sayıda öğrenci yetiştirerek çok büyük hizmette bulunur. Öğrencilerinden belli başlıcaları şunlardır: Hamamizâde Osman Efendi, Hacı Kırâmî Efendi, Hafız Ahmed Nazil Efendi, Said Özok, Sultan Mehmed Vahdeddin, Mersiye Han Hacı Süleyman evfik Efendi, Lemi Atlı, Şeyh Etem

Efendi, Hafız Mustafa İhsan Beydir.

1881 yılında "Faikü-Âsar" adıyla "Güfte Mecmuası" yayınlar.

Hacı Faik Bey, Hacı Arif Bey'in vefatı üzerine, Hicaz makamında "Ateşi suzan-ı firkat yakıtı cism-ü cânımı" şarkısını besteler. Hacı Faik Bey'in tanınmış eserlerinden birkaç şöyledir. Dügâh Kâr, Rast Nihansın dideden ey mest nâzım. Dügâh şarkı: Bir "Bir mehvese bağlandı gönül hayli zamandır." Rast: "Bir döndürdü ki beni bahtı sıyahım." Hüz zam: "Gör halimi canâ, baha hicran neler etti=" Hüz zam: "Olsa artan reşk-i gülzar-ı irem. Edirne Türk Müziği Topluluğunu yönetirken geçtiğimiz muhayyer fasılda Hacı Faik Bey'in Devri Hindi usulündeki şarkısının ara nağmeleri olmadığı için biz, zemin, nakarat, meyan ara nağmesi ile koda'sının notalarını biz yazdık.

DEVAM EDECEK

Kaynak: Dr. Nazmi Özalp: TÜRK MUSİKİSİ TARİHİ - 1. Cilt Sayfa: 266-267

Yılmaz Öztuna: BÜYÜK TÜRK MUSİKİSİ ANSİKLOPEDİSİ - 1 Cilt Sayfa: 281

Nuri Özcan: İSLÂM ANSİKLOPEDİSİ 14 Cilt Sayfa: 284 - 474



Mehmet abi TRT Radyo'da

Gazetemizde her hafta Perşembe günleri köşe yazıları yayınlanan Mehmet Dolgunyürek, TRT Radyo'da yayınlanan "Söyleşi Durağı" programının konduğu oldu.

Yetiştirme Yurtlarında kendi çabalarıyla çok sayıda enstrümanı çalmayı öğrenen müzisyen, eğitimci, yazar Mehmet Dolgunyürek'in filmlere konu olacak hayatının kısa bir kesiti, TRT Radyo'da kendi anlatımıyla dinleyicilere aktarıldı.

Söyleşi Durağı Programının son bölümünde kemanda Mehmet Dolgunyürek, ud da damadı TRT Ud Sanatçısı Ömer Oytun, ritim sazda oğlu, Samsun Devlet Klasik Türk Müziği sanatçısı Okan Oğuz, solist olarak kızı Zişan'ın eşsiz yorumu ailece verilen mini konserde, Türk Müziğinin büyük eserlerinden birisi olan "Veda Busesi" şarkısı seslendirildi.

Yazarımız, müzisyen ve eğitimci Mehmet Dolgunyürek TRT Radyo'da yayınlanan Söyleşi Durağı isimli programda hayatını özetle şu cümlelerle anlattı

İMKANSIZLIKLAR İÇİNDE NASIL BAŞARDI

"1949 Yozgat'ta doğdum. Küçük yaşta babamı ve yetiştirme yurdunda büyüdüm. 9 yaşındayken çobanlık yapmaya başladım. O arada kaval çalmayı öğrendim. Kendi kendime. Daha sonra ortaokula geçtim. Yurtta bir ağabeyin bir mandolin'i vardı. Çaldı ve çarşıya giderdi. Ben de onu takip ederdim. Kapıdan çıkınca dolabından mandolin'i yürüttümdü. Yatak odasına gidip kendi kendime öğrenmeye çalışırdım. Bir gün beni yakaladı. Erken gelmişti. Dedi ki, 'Eğer bir parça çalarsan paçayı kurtardın yoksa dayak var' dedi. Ben de o zamana kadar birkaç bir şey çalmaya başlamıştım. Çaldıktan sonra istediği zaman kullanmama müsaade etti. Yetiştirme yurdunda yemekhanenin sahnesi var. Orada arkaya giderdim, 'Rahatsız etme' derlerdi. Birisi başka yerde çal derlerdi. Böyle dövüş kavga 6 ayda kendi kendime öğrendim. Daha sonra kemana heveslendim. 9 yaşım-

da müzik aşkı başladı ve ortaokulda da hızla devam etti. Ben ortaokulda ve lisede müzik hocası görmedim. Kendi kendime öğrenmeye başladım. 6 ayda da şarkılar çıkartmaya başladım. Adım Mozart'a çıktı. Mehmet deseniz kimse tanımaz ama Mozart Mehmet deseniz herkes tanır."

EVLATLIK VERİLEN KIZKARDEŞİ NASIL BULDU

"Kız kardeşim Meryem ile ilginç bir tanışma hikayem var. Okuldan çıktım. Gazeteci dükkanı vardı çarşıda. Oraya kız çocuğu girdi. Babaannem kardeşimi kurtarmak için evlatlık vermiş. Bizi de yetiştirme yurdunda verdi. Dedim ki bu benim kardeşime çok benziyor dedim ve takip ettim. Çatal kapılı bir eve girdi. Adı Meryem'di. İsmi değiştirilmiş. Kapıyı kapatmadan Meryem dedim, kapıyı kapattı. Onunla tanışmak için gazetecinin dükkanına müracaat ettim. 'Ben sabahları gazete satmak istiyorum' dedim. Satışa başladım. Peki dedi. Mustafa amca vardı babaları. 'Nerelisin' dedi, 'Çalat-

lı köyündenim' dedim. Dedeme 'Topal Mehmet' derlerdi. 'Topal Mehmet'in torunuyum' dedim. Adam anlamış benim kardeşimin onlarda evlatlık olduğunu. Daha sonra onlara gidip yemek getirmemi söyledi. Kapıyı açtım kardeşim oradaydı. Muazzam bir heyecan var ve o bilmiyor. Gözlerinden tanıdım. Bu benim kardeşim. En son 7-8 önce görmüştüm. Aylarca çırak geldim, çırak gitti oldu sonra kardeşime dedim. İnanmadı. İçimde tarifsiz bir heyecan ve sevinç vardı."

ÖĞRENMEK İSTEYENE KEMANIN KIRIK OLMASI BAHANE DEĞİL

"Kendi kendime keman öğrenmek istiyordum. Hem çalışıyorum hem de boş zamanımda keman öğreniyordum. Kırık bir keman buldum. Bizim yurt müdürü de beni çok severdi. Müdürlüme konuştum. Ondan kemani istedim. Ambar memuru kırık bir kemani vermek istemiyor. Tamam dedim, senet imzaladık. Yurda geldim öğretmen yok. Vali beyin hanımı ressamdı

ve yetiştirme yurdunda da sıkça gelirdi. Muhteşem bir insanlık yönü vardı. Keman çaldığımı öğrenmiş. Valinin evine çağırırdı. 'Oğlum dedi beni anne kabul et ve bir sıkıntın olursa bana gel' dedi. Akordeon hediye etti. Kendi başıma öğrendiğim akordiyonla orkestrada çalmaya başladım. O güne kadar kaval, mandolin, keman, akordeon çalıyordum."

PROFESYONEL MÜZİK HAYATI

"Öğretmenlikten 1988 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığına geçtim. Türk müziği şefi olarak. Bartın o zamanlar ilçeydi. Kaymakamlık genel müdürlüğe telefon ediyor ve sanatçı istiyor. Genel müdür de bana dedi ki koroymu sen çalıştıracaksın. Gittim, çalıştırdım. Çok yetenekli derdi. Bir yıl sonra radyo ve televizyon programı hazırladık. Çekimler yaptık. TRT 1'de Bartın Musiki Cemiyeti görüntülü olarak yayınlandı. Büyükşehir belediyesine Türk Müziği Korusu kurmak için müracaat ettim ve kurduk. Türkiye'de Türk müziği çocuklar yarışması hazırladık. İlk defa Türk müziği şarkıları repertuarı oluşturduk.

Gazeteci arkadaşım var, gazetesi var. Türk müziğiyle ilgili hatıralar yazmak istiyordum. Uzun soluklu olsun istedim. Kısa tutmak kaydıyla olur dedim. Hatıralarla Türk Musikisi köşemin adı. 90 hafta oldu. Ondan sonra Atatürk ile ilgili hatıralar var. Bende aşağı yukarı 50-60 tane kitap var.

GENÇLERE ÖNERİLER

Ben küçük yaştan beri çalıştığım için gençlere diyorum ki asla çalışmaktan geri durmayın. Bazı aileler kıyamazlar. Biz 1969 yılında Kayseri'ye gittiğimizde pırıl pırıl çocuk gördüm simit satıyordu. Dikkatimi çekti. Babası fabrikatörmüş. Böyle bir insan, çocuğu hayatı öğreysin diye simit satıyordu. Özeti bu. Önce hedefiniz olacak. Yoksa kukla gibi gölge olursunuz. Çünkü amaçsız insanı kullanırlar. İnsanın zekası amaca, hedefe hayrandır. Hedefli insanlar amaçsız insanların zekasını kullanır."

(Ayhan Aykanat)



Koçhisar Barajı'nda hayalet ağlar toplandı

Çorum'un Alaca İlçesi Koçhisar Barajı'nda yapılan denetimlerde hayalet ağlar toplanırken, amatör balıkçılık kurallarına aykırı davranan kişilere ise idari işlem uygulandı.

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğüümüz teknik personeli tarafından



Alaca Koçhisar Barajı'nda gerçekleştirilen denetimlerde, su ortamında tespit edilen hayalet ağlar toplanarak, ekosisteme verebilecekleri zararların önüne geçildi.

Söz konusu hayalet ağların, su canlıları için oluşturduğu tehlike göz önüne alınarak

yürütülen çalışmalarla baraj gölünde hem biyolojik çeşitliliğin korunması hem de su kalitesinin sürdürülebilirliği hedefleniyor.

Denetimler sırasında Amatör Balıkçılık kurallarını ihlal ettiği belirlenen iki kişiye idari işlem uygulandı.

Ekiplerin, sürdürülebilir balıkçılığın sağlanması, su ürünleri kaynaklarının korunması ve yasa dışı avcılığın önlenmesi amacıyla denetimlere aralıksız devam edeceği kaydedildi.

(Haber Merkezi)



Dodurga'da vatandaşlara dolandırıcılık uyarısı

Çorum'un Dodurga İlçe Emniyet Amirliği'ne bağlı ekipler, dolandırıcılık olaylarına karşı farkındalık oluşturmak amacıyla vatandaşlara yönelik bir bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirdi.

Emniyet ekipleri, 24 Haziran Salı günü ilçe pazar yerinde ve yol uygulama noktasında vatandaşlara el broşürleri dağıttı. Broşürlerde ve yüz yüze yapılan

bilgilendirmelerde, sıkça karşılaşılan dolandırıcılık yöntemleri ve mala karşı işlenen suçlar hakkında örnek olaylar anlatıldı.

Yapılan bilgilendirmede, vatandaşların herhangi bir dolandırıcılık şüphesi veya mağduriyet durumunda zaman kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'ni aramaları gerektiği önemle vurgulandı.



(Haber Merkezi)

Evlerini kaybettiler, destek bekliyorlar



Çorum'da, geçtiğimiz ay çıkan bir yangında evlerini ve tüm eşyalarını kaybeden görme engelli Gazi Koç ve 4 aylık hamile eşi Bahar Akçay, bir hayırseverin desteğiyle yeni bir yuvaya kavuştu. Çift, şimdi hayatlarını yeniden kurabilmek için yardımseverlerin desteğini bekliyor.

Yangında tüm birikimlerini kaybeden ve zor günler geçiren Koç ve Akçay çifti, hayırsever bir vatandaşın kendilerine tahsis ettiği Kale Mahallesi Eti 9. Sokak'taki yeni evlerine taşındı.

Ancak yeni bir hayata başlamak için mücadele eden çiftin, acil olarak beyaz eşya, mobilya, mutfak gereçleri ve diğer temel yaşam malzemelerine ihtiyacı bulunuyor. Ayrıca, taşındıkları evin bazı bölümlerinin de bakım ve onarıma ihtiyacı olduğu belirtiliyor.

Hayata yeniden tutunmaya çalışan görme engelli çiftte destek olmak isteyen hayırsever vatandaşların, 0507 761 19 10 numaralı telefon üzerinden aileyle iletişime geçebileceği veya yerel yardım kuruluşları aracılığıyla katkıda bulunabileceği bildirildi.

(Haber Merkezi)



Tarım personeline don zararı eğitimi

Çorum Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, il ve ilçe müdürlüklerinde görev yapan teknik personele yönelik, meyve bahçeleri ve üzüm bağlarında yaşanan "don zararı" konulu

uygulamalı bir eğitim düzenledi. Eğitim, Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nden gelen uzmanlar tarafından verildi.

İl Müdürlüğü toplantı salo-

nunda gerçekleştirilen eğitime, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü'ne bağlı Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü'nden Dr. Adnan Doğan, Dr. Özlem Utku ve Dr. Abdülkâki Şen konuşmacı olarak katıldı. Uzmanlar, elma ve ceviz bahçeleri ile üzüm bağlarında don zararının önlenmesi ve etkilerinin azaltılmasına yönelik bilimsel yöntemler ve güncel yaklaşımlar hakkında sunumlar yaptı.

Eğitimin, tarımda verimliliğin artırılması ve üreticilerin karşılaştığı sorunlara bilimsel çözümler sunulması amacıyla düzenlendiği belirtildi. Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, bu faydalı eğitim için Yalova'dan gelen uzman ekibe teşekkür etti.

(Çağrı Uzun)



Reel kesime güven endeksinde düşüş

Reel Kesim Güven Endeksi, haziranda geçen aya göre 1,1 puan azalarak 100,3 oldu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), haziran ayına ilişkin İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksi'ni açıkladı.

İktisadi Yönelim Anketi sonuçları, imalat sanayisinde faaliyet gösteren 1842 iş yerinin yanıtlarının ağırlıklandırılıp toplulaştırılmasıyla elde edilerek değerlendirildi.

Buna göre, Reel Kesim Güven Endeksi, haziranda geçen aya göre 1,1 puan azalarak 100,3 seviyesine düştü. Aynı dönemde mevsimsellikten arındırılmış reel kesim güven endeksi de 0,2 puan azalarak 98,4 oldu.

Endeksi oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, gelecek 3 aydaki ihracat sipariş miktarı, mevcut mamul mal stoku, gelecek 3 aydaki üretim hacmi ve sabit sermaye yatırım harcamasına ilişkin değerlendirmeler endeksi artış yönünde etkilerken, genel gidişat, son 3 aydaki toplam sipariş miktarı ve gelecek 3 aydaki toplam istihdama ilişkin değerlendirmeler endeksi azalış yönünde etkiledi.

Son 3 aya yönelik değerlendirmelerde, üretim hacminde artış bildirenler lehine olan seyir bir önceki aya göre güçlenirken, ihracat sipariş miktarında artış bildirenler lehine olan seyir ise bir önceki aya göre zayıfladı. İç piyasa sipariş miktarında azalış bildirenler lehine olan seyirin artış bil-

direnler lehine döndüğü görüldü.

Mevcut toplam siparişlerin mevsim normallerinin altında olduğu yönündeki değerlendirmeler bir önceki aya göre sabit kaldı. Mevcut mamul mal stokları seviyesine ilişkin olarak, mevsim normallerinin üzerinde olduğu yönündeki değerlendirmelerin bir önceki aya göre zayıfladığı gözlemlendi.

Gelecek 3 aya yönelik değerlendirmelerde, üretim hacmi, ihracat sipariş miktarı ve iç piyasa sipariş miktarında artış bekleyenler lehine olan seyirin bir önceki aya göre zayıfladığı tespit edildi.

Gelecek 3 aydaki istihdama ilişkin artış yönlü beklentiler bir önceki aya göre zayıflarken, gelecek 12 aydaki sabit sermaye yatırım harcaması-

sına ilişkin artış yönlü beklentiler ise bir önceki aya göre güçlendi.

Ortalama birim maliyetlerde, gelecek 3 ayda artış olacağını bekleyenler ve son 3 ayda artış olduğunu bildirenler lehine olan seyirin zayıfladığı görüldü.

Gelecek 3 aydaki satış fiyatına ilişkin artış yönlü beklentiler de zayıflarken, gelecek 12 aylık dönem sonu itibarıyla yıllık Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) beklentisi bir önceki aya göre 1,2 puan azalarak yüzde 37,2 seviyesinde gerçekleşti.

İçinde bulunduğu sanayi dalındaki genel gidişat konusunda, bir önceki aya kıyasla daha kötümser olduğunu bildirenler lehine olan seyir güçlendi.

(AA)



KAMU İŞÇİLERİ EYLEMDE

Çorum'da karayollarında çalışan bir grup işçi, aldıkları maaşların yetersiz geldiğini gerekçe göstererek oturma eylemi yaptı.

Yol-İş Sendikası Samsun 1 Nolu Şube Başkanlığı Çorum Temsilcisi Hüseyin Coşkun, kamu işçilerinin aldığı maaşla ay sonunu getirmesinin imkânsız olduğunu duyurdu. Hüseyin Coşkun, "Maaşlarımızla bir ayı değil, bir haftayı bile çıkaramıyoruz. Kiralar uçmuş, faturalar gelirken ellerimiz titiyor. Uygularımız kaçıyor. Çocuklarımızın beslenmesini, kitap defter masrafını karşılamıyoruz. Geçim sıkıntısı bugün kamu işçisinin en yakıcı sorununa haline gelmiştir" ifadelerini kullandı.

5 hafta sürecek eylem kapsamında sonuna kadar haklarını arayacaklarını ifade eden Coş-



kun, "Bu böyle gitmez. Siz duymazdan gelirsiniz, biz duyurmayı biliriz. Masa susarsa, mey-

danlar konuşur. Bu işin sonu greve kadar gider" şeklinde konuştu.

(Haber Merkezi)



Bayraktar: Hedef kesintisiz enerji

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "Tüm vatandaşlarımızın kaliteli ve kesintisiz enerjiye erişimini güvence altına almak amacıyla gerekli tüm çalışmaları en kısa sürede hayata geçireceğiz" dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, TBMM Başkanvekili ve Şanlıurfa Milletvekili Bekir Bozdağ, milletvekilleri, AK Parti Şanlıurfa İl Başkanı ve ilgili paydaşlarla Şanlıurfa'da elektrik tüketiminin artmasıyla meydana gelen sorunları ele almak üzere Bakanlıkta bir araya geldiklerini bildirdi.

Bayraktar, sosyal medya platformu X'ten yaptığı paylaşımda, "Şanlıurfa'da sulama kaynaklı elektrik tüketiminin artmasıyla

meydana gelen sorunları tüm yönleriyle ele aldık." ifadesini kullandı.

Görüşmeler kapsamında bugüne kadar atılan adımların gözden geçirilerek sahadaki uygulamaların ve somut çözüm önerilerinin detaylı şekilde değerlendirildiğini aktaran Bayraktar, paylaşımında şu ifadelerle yer verdi:

"Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın doğrudan takibi ve talimatları doğrultusunda ilgili kurumlarımızla tam koordinasyon içinde konuyla yakından ilgileniyoruz. Tüm vatandaşlarımızın kaliteli ve kesintisiz enerjiye erişimini güvence altına almak amacıyla gerekli tüm çalışmaları en kısa sürede hayata geçireceğiz."

(AA)



Yüzde 20 indirimli, 60 ay taksitli konut imkanı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına bağlı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, Ankara ve İstanbul'un da aralarında olduğu 9 ilde 643 konut ve 232 iş yeri açık artırmayla satışa sunacak.

Kentsel Dönüşüm Başkanlığından alınan bilgiye göre, Ankara, Bingöl, Diyarbakır, Giresun, İstanbul, Konya, Mersin, Samsun ve Trabzon'da bulunan 643 konut ve 232 iş yeri satılacak.

Açık artırmada, Ankara'da 36, Giresun'da 4, İstanbul'da 92, Konya'da 17, Mersin'de 31, Trabzon'da 1, Samsun'da 257, Bingöl'de 165 ve Diyarbakır'da 40 konut satışa çıkarılacak.

Giresun'da 2, İstanbul'da 64, Samsun'da 16 ve Bingöl'de 150 iş yeri de açık artırmada alıcılarını bulacak.

Taşınmazların satışları, 1-3 Temmuz tarihlerinde saat 10.30'da başlayacak açık artırmalarla gerçekleştirilecek. Açık artırmalar, Ankara ve İstanbul'daki salonlarda fiziki katılımı, ayrıca internet üzerinden çevrim içi yapılacaktır.

Açık artırmanın ilk günü olan 1 Temmuz'da Ankara, Giresun, İstanbul, Konya, Mersin ve Trabzon'daki konut ve iş yerleri, 2 Temmuz'da Samsun'daki, 3 Temmuz'da ise Bingöl ve Diyarbakır'daki taşınmazlar satışa çıkarılacak.

Taşınmazlara yüzde 25 peşinatla sahip olunabilecek, kalan tutar için 60 ay vade uygulanacak. Tüm tutarı peşin ödemek isteyen alıcılara ise yüzde 20 indirim imkanı sunulacak.

(Haber Merkezi)



YEDAŞ'ın yeni programı ilk mezunlarını verdi

YEDAŞ'ın enerji sektörüne genç liderler kazandırmak amacıyla hayata geçirdiği "Enerjim Sizinle" MT Programı ilk mezunlarını verdi. 18 ay süren gelişim yolculuğunu başarıyla tamamlayan katılımcılar, düzenlenen törende hem mezuniyet sevincini yaşadı hem de YEDAŞ ailesine kalıcı olarak katıldı.

Samsun'da düzenlenen mezuniyet töreni, YEDAŞ yöneticileri, program mentorları ve çalışanların katılımıyla gerçekleşti. Yaklaşık bir buçuk yıl önce başlayan ve teknik eğitimlerden saha deneyimlerine, liderlik gelişiminden mentorluk süreçlerine kadar zengin içeriklerle tasarlanan "Enerjim Sizinle" MT Programı, genç yeteneklerin sektöre güçlü bir başlangıç yapmasını sağladı.

Programı başarıyla tamamlayan Esra Meral (Sayaç Uzman Yardımcısı), Furkan Kaya (Yazılım Geliştirme Uzman Yardımcısı), Erkut Ergün (Tüketici Saha Operasyonları Uzman Yardımcısı) ve Alper Başal (Tesis Uzman Yardımcısı) sertifikalarını alarak kep attı. Mezunlar, törenin ardından YEDAŞ bünyesindeki pozisyonlarında görevlerine başladı.

BİLGİ: YOLUNUZ AÇIK, ENERJİNİZ YÜKSEK OLSUN

Törende yaptığı konuşmada programa katılan gençlerin azminden dolayı mutlu olduğunu ve on-



larla gurur duyduğunu belirten YEDAŞ Genel Müdürü Yunus Emre Bilgi, "Geleceğin liderlerini sadece bugünün işlerine adapte olan değil, yarının sorunlarına bugünden çözüm arayan kişiler olarak tanımlıyoruz. Sizler bu yolculuk boyunca sahada, ekiplerde, teknolojiyi ve enerjiyi insanla buluşturan süreçlerin içinde yer aldınız. Geliştiniz, zorlandınız ama vazgeçmediniz. Bugün bu ailenin kalıcı birer parçası oluyorsunuz. Her birinizin çalışkanlığı ve öğrenme azmi takdirle karşılandı. Bundan sonra sadece öğrendik-

lerinizi değil, inşa edeceğlerinizi konuşacağız. Yolunuz açık, enerjiniz yüksek olsun" dedi.

Mezuniyet töreninde söz alan YEDAŞ İnsan Kaynakları Koordinatörü Serkan Aydın, "Enerjim Sizinle" MT Programı'nın sadece bir insan kaynağı süreci değil, uzun vadeli kurumsal gelişimin önemli bir yapı taşı olduğunu vurguladı. Aydın konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

"Bu programı tasarlarken sadece yeni mezunlara iş vermeyi değil, onları uzun soluklu bir gelişim yol-

culuğuna dahil etmeyi hedefledik. Her bir katılımcının potansiyelini ortaya çıkarmak, onları YEDAŞ'ın değerleriyle buluşturmak ve geleceğin liderlerini kurum içinden yetiştirmek en büyük önceliğimizdi. 18 ay boyunca süren bu programda yalnızca teknik yeterlilikler değil; adaptasyon, liderlik, problem çözme ve iş birliği gibi yetkinlikler de gelişti. İlk mezunlarımız bugün artık sadece birer çalışan değil, bu kurumun kültürünü taşıyan, yarınlara birlikte inşa edeceğimiz yol arkadaşlarımızdır. Kendilerine olan inançları, özverileri ve öğrenme istekleri için her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Önümüzdeki dönemde bu programı daha fazla gençle ulaştırarak YEDAŞ'ın geleceğini birlikte şekillendirmeye devam edeceğiz."

YEDAŞ'ın "Enerjim Sizinle" MT Programı; üniversitelerin Elektrik Elektronik, Bilgisayar, Endüstri Mühendisliği ve İktisadi İdari Bilimler bölümlerinden yeni mezun olan, iyi derecede İngilizce bilen ve enerji sektöründe kariyer hedefleyen adaylara açık olarak yürütülüyor. Program kapsamında katılımcılar ilk 15 ay boyunca farklı birimlerde rotasyon yapıyor, ardından 3 aylık proje süreciyle programı tamamlıyor. Bu süreçte dijital platformlardan eğitim alıyor, uzmanlarla birebir çalışıyor ve kurumun dinamiklerine doğrudan dâhil oluyorlar.

(Haber Merkezi)



Yeni sağlık kompleksi için saha incelemesi

Çorum İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, beraberindeki heyetle birlik-te Kargı ilçesindeki mevcut sağlık tesislerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu ve ilçeye yapılması planlanan yeni sağlık kompleksi için de saha incelemesi gerçekleştirdi.

Ziyaret programı kapsamında Prof. Dr. Zehir ve beraberindeki Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Hüseyin Gökşal ile Destek Hizmetleri Başkanı Hasan Kasım, Kargı Toplum Sağlığı Merkezi ile 2 ve 3 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarını ziyaret etti. Yetkililerden tesislerin mevcut durumu ve yürütülen hizmetler hakkında bilgi alan heyet, sağlık personeli ile de bir araya gelerek taleplerini dinledi. İl Sağlık Müdürü Zehir, personelin özverili çalışmalarından dolayı teşekkürlerini iletti.

Heyet ayrıca, Kargı'da inşa edilmesi planlanan yeni Toplum Sağlığı Merkezi, Aile Sağlığı Merkezi ve Acil Sağlık



Hizmetleri İstasyonu binasının yapıla-cığı alanda saha incelemesi yaptı. Yapılan değerlendirmeler neticesinde, projelendirilen bu yeni sağlık yapıları-nın, bölge halkına daha nitelikli ve erişilebilir sağlık hizmeti sunulması açıs-ından büyük katkı sağlayacağı ifade

edildi.

İl Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, hizmet kalitesinin artırıl-ması ve vatandaş memnuniyetinin üst düzeye çıkarılması için çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği vurgulandı.

(Haber Merkezi)



Sinan Zehir Osmancık'ta

Çorum İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, beraberindeki heyetle birlikte saha çalışmaları kapsamında Osmancık'taki sağ-lık tesislerinde bir dizi incele-me-de bulundu. Ziyaretin odak nok-tasını Osmancık Devlet Hastane-si acil servisi ve 1 Nolu Acil Sağ-lık Hizmetleri İstasyonu oluşturu-du.

Ziyaret programına İl Sağlık Müdürü Zehir'in yanı sıra Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Hüseyin Gökşal ve Destek Hiz-metleri Başkanı Hasan Kasım da katıldı. Heyet, Osmancık Devlet Hastanesi acil servisinde ince-le-meler yaparak sağlık hizmetleri-nin işleyişi hakkında yerinde bilgi aldı ve görevli personele özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Hastane ziyaretinin ardından Osmancık 1 Nolu Acil Sağlık Hiz-metleri İstasyonu'na geçen hey-et, burada görev yapan acil sağ-lık personeliyle görüştü. İstasyo-nun mevcut durumu, personel ih-tiyaçları ve araç-gereç donanımı hakkında bilgi alan Prof. Dr. Ze-hir, ambulansları da yerinde ince-leyerek acil müdahale kapasite-sini değerlendirdi.

Ziyaretler sırasında sağlık ça-lışanlarının talepleri dinlenirken, hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik atılabilecek adımların gö-rüşüldüğü belirtildi. İl Sağlık Mü-dürü Prof. Dr. Sinan Zehir, top-lum sağlığının korunması ve acil sağlık hizmetlerinin etkin bir şe-kilde yürütülmesi için çalışma-ların titizlikle sürdürüldüğünü vur-guladı.

(Haber Merkezi)



Hastane ziyaretinin ardından Osmancık 1 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'na geçen heyet, burada görev yapan acil sağlık personeliyle görüştü.



'Akşam Sefası' canlı yayınlanacak

TRT Müzik ekranlarının klasik-leşen programı "Akşam Sefası", bu kez Çorum'da müzikseverlerle buluşuyor. Program, 27 Haziran Cuma akşamı saat 21.00'de Ka-deş Barış Meydanı'ndan canlı ya-ynla izleyiciyle buluşacak.

Çorum Belediyesi'nin ev sa-hipliğinde gerçekleşecek olan

program, şehrin tanıtımına da katkı sağlayacak. Gecede, Ço-rum'a özgü türküler ile Çorumlu bestekâr ve güftekarların eserleri de seslendirilecek.

Sevilen sanatçıların sahne alacağı bu özel geceye tüm Ço-rum halkı davet edildi.

(Çağrı Uzun)



TRAFİK İKAZ İŞARET LEVHASI VE OMEGA DİREK SATIN ALINACAKTIR ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TRAFİK İKAZ İŞARET LEVHASI VE OMEGA DİREK mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

: 2025/943700

1-İdarenin

a) Adı

: **ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

b) Adresi

: **Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. 167 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM**

c) Telefon ve faks numarası

: **03642257400 - 3642246296**

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı

: **TRAFİK İKAZ İŞARET LEVHASI VE OMEGA DİREK**

b) Niteliği, türü ve miktarı

: **6.500 ADET TRAFİK İŞARET LEVHASI- 5.000 ADET OMEGA DİREK**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

: **Çorum İl Özel İdaresi ambarı**

: **45 gün içerisinde mallar teslim edilecektir. Muayene ve kabul komisyonu tarafından gerekli görülmesi durumunda test ve deneyler için geçen süre işin süresine eklenecektir**

: **İşe başlama tarihi sözleşme tarihidir**

d) İşe başlama tarihi

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **18.07.2025 - 10:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri : **Çorum İl Özel İdaresi-Toplantı Salonu**

(e-tekliflerin açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1.

4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:

TSE Standartlarına Uygunluk Belgesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif etiketleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

'Gerçek toplu sözleşme için emekçilerin birliği şart'

Tüm Bel-Sen Çorum Şube Başkanı Nevzat Veldet, emekçilerin, emeğiyle geçinenlerin omuz omuza mücadele etmesi gerektiğini belirterek, "Hak verilmez, mücadele ile alınır. Taleplerimizin gerçekleşmesi için sendikaların asıl sahibi olan emekçilerin birliği şarttır" dedi.

Tüm Belediye ve Yerel Yönetim Hizmetleri Emekçileri Sendikası (TÜM BEL SEN), Çorum Şubesi tarafından Toplu İş Sözleşmesi (TİS) ile ilgili kitlesel basın açıklaması düzenlendi.

KADEŞ Barış Meydanı'nda gerçekleştirilen basın açıklamasında sendikaların ve emekçi kesimin talepleri sıralanarak, birleşik mücadele çağrısı yapıldı.

Tüm Bel Sen Çorum Şube Başkanı Nevzat Veldet, mevcut toplu sözleşme sisteminin emekçiler lehine işlemediğini ifade ederek, grev hakkı içeren gerçek bir toplu sözleşme düzeni talep etti.

Nevzat Veldet, belediye emekçilerinin yaşadığı ekonomik ve sosyal sorunlar ile talepleri kamuoyuyla paylaştı.

Veldet, "Toplu sözleşme, hukuk yaratan temel bir akitir. Ancak Türkiye'deki mevcut sistem, göstermelik bir metne dönüşmüş durumda. Yetkilendirilmiş sendikalar iktidarın sözünden çıkmıyor" dedi.

Veldet, her iki yılda bir yapılan görüşmelerin, gerçek bir pazarlık ortamı

yaratmadığını, sendikal mücadelenin iktidar güdümündeki bir yapı tarafından temsil edildiğini savundu.

Açıklamada, yerel yönetim emekçilerinin özellikle kayyum atamaları ve bütçe kısıtlamaları nedeniyle mağdur edildiği belirtildi.

Tüm Bel Sen Şube Başkanı Nevzat Veldet, önümüzdeki toplu sözleşme sürecinde şu taleplerinin altını çizdi:

"Grev hakkını içeren gerçek bir toplu sözleşme düzeni ile bununla bütünleşik bir şekilde yerel yönetimler başta olmak üzere tüm özerk bütçeli kamu kurumlarında işyeri düzeyinde, tarafların eşit koşullardaki pazarlığına dayanan, herhangi bir şarta, kısıtlamaya tabi olmayan özgür toplu sözleşme düzeni kurulmalıdır.

Kamuda tazminat veya başka adlar altında yapılan tüm ek ödemeler kazanılmış hak olarak aylık maaşlara dahil edilmeli, emeklilik ikramiye ve maaş hesaplarına sayılmalıdır. Tüm kamu emekçilerine insanca bir ücret, iş ve yaşam güvencesi sağlanmalı, emeklilik koşulları ve düzeni ile sosyal hukuk devlet ilkesinin gereği olarak hukuka aykırı ve keyfi uygulamalara son verilmeli ve

bu kapsamda tek taraflı yayınlanan KHK'larla bir gecede hukuksuz bir şekilde ihraç edilen kamu emekçileri tüm haklarıyla birlikte görevlerine iade edilmelidir.

2023 Ocak ayında yürürlüğe giren 3600 ek gösterge düzenlemesinden yararlanmayan yerel yönetim emekçilerinin büyük çoğunluğunun yaşadığı bu adaletsizlik giderilmeli, bu amaçla istisnasız bir şekilde 1. dereceye gelmiş tüm kamu emekçileri 3600 ek göstergeye çıkartılmalı; mevcut durumdaki tüm ek ödeme oranları da kadro ve unvan farklılığı ile yetki ve sorumluluk ağırlığı temelinde kademeli bir şekilde yükseltilmelidir.

Zabita ve itfaiye emekçileri yaptıkları görevlerin zorluğu ve özel nitelikleri göz önüne alınarak zabita hizmetleri sınıfı ve itfaiye hizmetleri sınıfı şeklinde iki ayrı özel sınıfta yer almalı, zabita ve itfaiyecilere meslek statüsü sağlanmalı; maktu mesai gibi çalışma koşullarına bağlı yapılan tüm ek ödemeler belediye meclislerinde belirlenmeli ve itfaiyecilere yıpranma payı uygulamasındaki keyfiyete son verilmelidir.

Yerel yönetimlerde çalışan uzman, mühendis, tekniker, teknisyen kadrolarında istihdam edilen kamu emekçilerinin kendi kadrolarıyla alakasız işlerde çalışması son verilmeli, bu emekçilerin hak ettikleri kadroya uygun işlerde çalışması güvence alınmalı, ücretleri artırılmalıdır."

Açıklamada, tüm yerel yönetim emekçilerini birleşik mücadelede çağırarak, "Hak verilmez, mücadele ile alınır. Taleplerimizin gerçekleşmesi için sendikaların asıl sahibi olan emekçilerin birliği şarttır" denildi.

(Haber Merkezi)



Kamu işçisinin zammında teklif bu hafta verilecek

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Kamu Çerçeve Protokolü kapsamında işçinin zammı için bu hafta TÜHİS aracılığıyla ikinci teklifi vereceklerini duyurdu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu'nun (Kamu-Sen) 33'üncü yıl dönümü programına katıldı. Buradaki programın ardından Işıkhan, basın mensuplarının sorularına yanıt verdi.

Işıkhan, 600 bin kamu işçisini ilgilendiren toplu sözleşme sürecinde, önceki yıllarda olduğu gibi yolunda devam ettiğini belirterek, TUIS aracılığıyla ilk teklifi geçen hafta TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ'e sunduklarını hatırlattı. Işıkhan, "Bu hafta içerisinde de İnşallah ikinci teklifimizi TUIHS aracılığıyla yine işçi sendikalarımıza ileteceğiz. Daha sonraki süreci de yine sizlerle birlikte takip edeceğiz. Geldiğimiz nokta bu. Özellikle iş koluları bazında sendikalarımızı davet ettik ve toplantıları gerçekleştireyoruz. Her şey önceki yıllarda nasıl yolunda devam ettiyse bu süreç İnşallah bu şekilde devam edecek diye düşünüyorum" açıklamasında bulundu.

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Yardımcısı ve Yol-İŞ Sendikası Ge-

nel Başkanı Ramazan Açar, Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü görüşmelerinde hükümetten yeni teklif beklediklerini ve bu sürecin bir an önce sonuçlanmasını arzu ettiklerini bildirdi.

Açar, yaklaşık 600 bin kamu işçisini kapsayan Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü görüşmelerine ilişkin Karayolları Genel Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı.

Görüşmeler kapsamında Türk Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikasının (TUIHS) verdiği birinci teklifi dikkate almadıklarını belirten Açar, ikinci teklifin gelmemesi üzerine TÜRK-İŞ ve sendikalar olarak bu eylem kararını aldıklarını anımsattı.

Açar, aldıkları eylem kararları sonrası valiliklerin, basın açıklaması ve toplantı yapılmasını yasakladığına dair genelge yayımladığına dikkati çekerek, "Eylem yapılmasını istemiyorsanız masaya makul ölçülerde, insanların geçinebileceği ücreti getirin tartışalım, konuşalım, müzakere yapalım ve sonuca varalım." dedi.

Emeklerinin karşılığı verilmediği takdirde mücadeleye devam edeceklerini belirten Açar, bugün TÜRK-İŞ şubelerinde ve örgütlü oldukları iş yerlerinin önünde basın açıklamalarının yapıldığını söyledi.

(Haber Merkezi)

Uğurludağ yatırımları için Ankara ziyareti

Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun, ilçeye yapılacak yatırımları görüşmek üzere Ankara'da bir dizi temaslarda bulundu. Torun, bu kapsamda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Daire Başkanı Selçuk Karaduman'ı makamında ziyaret etti.

Başkan Torun, ziyaret sırasında Daire Başkanı Karaduman ile Uğurludağ'a yapılması planlanan projeler ve yatırımlar hakkında fikir alışverişinde bulunduklarını belirtti.

Ziyaret sonrası bir açıklama yapan Remzi Torun, Uğurludağ'a bugüne kadar sağlanan maddi destekler ve projelere verilen katkılardan dolayı teşekkürlerini iletti. Torun, başta Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum olmak üzere, Çorum milletvekillerine ve Daire Başkanı Selçuk Karaduman'a şükranlarını sunduğunu ifade etti.

(Haber Merkezi)



Kaymakam ve başkan birlikte esnafı gezdi

Laçın Kaymakamı Emre Konak ve Belediye Başkanı Mustafa Toydemir, ilçe merkezindeki iş yerlerini ziyaret ederek esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi.

İlçe yöneticileri, ziyaretleri

sırasında iş yerlerini tek tek gezen Konak ve Toydemir, esnafa ve alışveriş yapan vatandaşlarla sohbet ederek onların talep ve şikayetlerini dinledi.

Kaymakam Konak ve Baş-

kan Toydemir, esnafa hayırlı ve bereketli kazançlar temennisinde bulundu. Ziyaretlerin, ilçedeki sorunların tespiti ve çözümü konusundaki koordinasyonu güçlendirdiği belirtildi.

(Haber Merkezi)



'Ameliyathane en kısa sürede faaliyete geçecek'

Çorum İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir, beraberindeki heyetle birlikte Kargı, Ahmet Hamdi Akpınar Devlet Hastanesi'nde incelemelerde bulundu. Ziyaretin önemli gündem maddelerinden birini, hastane ameliyathanesinin aktif hale getirilmesi oluştururken, Zehir yeni göreve başlayan uzman hekimlere de "hayırlı olsun" dedi.

Ziyaret sırasında hastanenin mevcut durumu ve hizmet kapasitesini yerinde inceleyen Prof. Dr. Zehir ve beraberindeki Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Hüseyin Göksal ile Destek Hizmetleri Başkanı Hasan Kasım, poliklinikleri gezerek personelden bilgi aldı. Heyet, hastanede yeni göreve başlayan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı ile Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı ile de bir araya gelerek görevlerinde başarılar diledi ve yeni görevlerinin

bölge halkına hayırlı olmasını temenni etti.

Hastanenin ameliyathanesinin yeniden faaliyete geçirilmesine yönelik yürütülen çalışmaların detaylı olarak değerlendirildiği ziyarette, altyapı, donanım ve insan kaynağı hazırlıkları hakkında bilgi alındı. İl Sağlık Müdürü Zehir, sürecin en kısa sürede tamamlanması için gerekli desteğin sağlanacağını ifade etti. Bu sürecin, bölge halkına daha etkin ve yerinde sağlık hizmeti sunulması açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Ziyaret kapsamında hastanede tedavi görmekte olan hastaları da ziyaret eden heyet, geçmiş olsun dileklerini iletti. Prof. Dr. Sinan Zehir, ziyaretin sonunda hastane yönetimi ve sağlık çalışanlarına özverili çalışmalarını nedeniyle teşekkür etti.

(Haber Merkezi)



'Sahipsiz sokak hayvanları toplanıp bakımları yapılıyor'

Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği, Vali Ali Çalgan başkanlığında Haziran ayı Encümen Toplantısı'nı Sungurlu'da gerçekleştirdi.

Toplantıda, il genelindeki tüm sahipsiz sokak hayvanlarının toplanarak Çorum merkezde oluşturulan barınakta uygun şartlarda bakımlarının sağlanması çalışmalarının hızlandırılıp sonuçlandırılması kararı alındı.

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'nin ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya, Vali Ali Çalgan'ın yanı sıra Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal, İl Genel Meclisi Başkanı Muhammet Fatih Temur, İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci ve Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Necat Yazıcı gibi birliğin encümen üyeleri katıldı.

Toplantı sonrası bir açıklama yapan ev sahibi Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, misafirlerine teşekkür etti. Dere, toplantıda alınan kararların Sungurlu nezdinde tüm Çorum'a hayırlar getirmesini dilediğini ifade etti.

Toplantının ardından Vali Çalgan ve beraberindeki heyetin, Sungurlu Şehir Parkı'nda kısa bir yürüyüş yaptığı da belirtildi.

(Haber Merkezi)



Toplantıda, il genelindeki tüm sahipsiz sokak hayvanlarının toplanarak Çorum merkezde oluşturulan barınakta uygun şartlarda bakımlarının sağlanması çalışmalarının hızlandırılıp sonuçlandırılması kararı alındı.



Vali Çalgan'dan Dere'ye ziyaret

Çorum Valisi Ali Çalgan, hac ibadetini tamamladıktan sonra ilçeye dönen Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'yi ziyaret etti.

Dere, Vali Çalgan'ı Sungurlu

Belediyesi girişinde karşıladı. Çalgan, ziyarette Dere'den belediye hizmetleri ve ilçede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyarete Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal da katıldı. (AA)



Çalgan, Sungurlu'da incelemelerde bulundu



Çorum Valisi Ali Çalgan, bir dizi inceleme ve istişarede bulunmak üzere Sungurlu ilçesini ziyaret etti. Vali Çalgan, Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal'dan ilçedeki çalışmalar hakkında brifing aldı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, ziyarette Kaymakam Mutlu Köksal, Vali Çalgan'a başta ilçedeki emniyet ve asayiş durumu olmak üzere, yürütülen kamu yatırımları ve genel çalışmalar hakkında detaylı bilgi sundu.

Vali Ali Çalgan, ziyaretin Sungurlu için hayırlara vesile olması temennisinde bulundu. Çalgan ayrıca, tüm Sungurlulu vatandaşlara selam, sevgi ve saygılarını ilettiğini ifade etti.

(Haber Merkezi)



Osmancık'ın tarihine ışık tutan kitap

Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, ilçenin tarihine ve demografik yapısına ışık tutan "Osmancık Tarihi ve Osmancık ve Çevresinin Nüfus Defterleri" adlı eserin belediye tarafından basılarak kültür envanterine kazandırıldığını duyurdu.

İlçenin bir değer olan Prof. Dr. Abdullah Gündoğdu ve Doç. Dr. Ali Rıza Yağlı tarafından ortaklaşa kaleme alınan eser, Osmancık'ın geçmişine dair önemli bilgileri gün yüzüne çıkarıyor.

Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, yaptığı açıklamada, bu değerli çalışmayı ilçeye kazandıran akademisyenlere en içten teşekkürlerini sundu. Gelgör, "Osmancık'ın geçmişine dair önemli bilgileri gün yüzüne çıkaran bu eserin, gele-



cek kuşaklara rehberlik etmesini temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

Kitabın, Osmancık Belediyesi tarafından önemli bir tari-

hi kaynak olarak basımının üstlenilmesi, belediyenin yerel tarih ve kültüre verdiği önemin bir göstergesi olarak değerlendirildi. (Haber Merkezi)



Kargı'da TOKİ bölgesine sosyal tesis

Kargı Belediyesi, ilçedeki TOKİ 1. ve 2. Etap konutlarının bulunduğu bölgeye, sakinlerin sosyal ve kültürel etkinlikler için kullanabileceği bir "TOKİ Konağı" inşa edildiğini ve çalışmaların sürdüğünü duyurdu.

Belediyeden yapılan açıklamada, konağın, toplumun birlik ve beraberliğini pekiştirecek bir buluşma noktası olarak tasarlandığı belirtildi. Tesisin, toplu yemek organizasyonları, mevlütler, doğum günü kutlamaları, küçük çaplı nişan ve söz merasimleri ile çeşitli toplantı ve seminerlere ev sahipliği yapacağı ifade edildi.

Projenin, sadece bir yapı değil, aynı zamanda dayanışma ve kardeşliğin bir simgesi olacağının altı çizildi. Bu anlamlı eserin hayata geçirilme-

sinde Kargı Belediyesi'nin öncülüğünün yanı sıra, Kargılı hayırsever iş insanlarının da büyük desteği olduğu vurgulandı.

Açıklamada, projenin şimdiden ilçeye ve vatandaşlara

hayırlı olması temennisinde bulunularak, "Hep birlikte daha yaşanabilir, daha güçlü bir Kargı için çalışmaya devam ediyoruz" denildi.

(Çağrı Uzun)





ÇADIR KUŞAĞI

Çadır Kuşağı bitkisi diğer bir adıyla Çadırkuşağı olarak da bilinmektedir. Maydanozgiller familyasından gelen bu bitki çeşidi başta yağından ve özünden faydalanılmak üzere birçok kısmı kullanılmaktadır. Çadır Kuşağı bitkisi özünde bulunan özsuğu hekimlikte ve bitkisel şifa alanında kullanılmaktadır. Çadır Kuşağı bitkisi üzerine konan böceklerin bitkinin gövdesinde açtığı delikler sayesinde Çadır Kuşağı bitkisinin özsuğuna ulaşılabilir. Ağaçlar da bulunan zamlar gibi yapışkan olan Çadırkuşağı özsuğu yakı olarak da kullanılabilir. İçeriğinde yüklü bir miktarda Oleorezin bulundurmaktadır.

ÇADIR KUŞAĞI FAYDALARI

-Kan ve lenf damarlarını genişleterek tıkanmalarını engeller.

-Vücudumuzda meydana gelen hemen hemen her ağrıları verdiği ağrı kesici etkisi ile giderir.

-Müzmin ve mikrobik hastalıklarda ve bu hastalıklarından meydana gelen rahatsızlıkların tedavisinde kullanılır.

-Ağır baş ağrılarına, şiddetli öksürüklere, halsizliğe, gribe, vücudumuzda oluşan çeşitli yaralara karşı kullanılır.

-Karıciğer hastalıklarına, Dalakta bulunan böbreklere ve mesene hastalıklarına iyi gelir.

-İçeriği bakımından zengin olan özsuğu ise tıp alanında ilaçlar da ve tedavilerde kullanılmaktadır.

Çadır Kuşağı bitkisi özsuğu lapa haline getirilerek vücudumuzun her bölgesine sürülerek kullanılabilir. Çadır Kuşağı bu şekilde tüketilerek faydalarından yararlanılabilir ve hastalıklara bitkisel ve doğal çözüm olabilir.



ÇAKŞIR OTU

Çakşır otu; Doğu,Orta,Güney Anadolu bölgeleri ile Doğu Akdeniz'de yetiştirilmektedir. Ortalama boyları 2 metreyi bulan sarı renkli çiçekleri olan bir bitkidir.

ÇAKŞIR OTUNUN FAYDALARI

Güçlü bir afrodizyak olan bu bitki cinsel gücü ve isteği artırır.

Sperm sayısını ve hareketini artırır.

Astım ve Bronşite karşı etkilidir.

Kasları kuvvetlendirir ve kas ağrılarını giderir.

Sinirleri yatıştırır sakinleştirir.

Bayanlarda doğurganlığı ve ikiz gebe kalma olasılığını artırır.

Çakşır otunun faydaları,cinsel isteksizlik ve kas ağrılarındadır. Erkekler çakşırın erkeğini,bayanlar ise dişi otunu kullanmalıdır.

BUGÜN

ÇORUM

Namaz Vakitleri	
İmsak	03:06
Güneş	05:04
Öğle	12:50
İkinci	16:48
Akşam	20:22
Yatsı	22:11

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VEREREK GÜÇ

26 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE YIL: 10 / SAYI: 3086

İmtiyaz Sahibi: Mahmut Emin SÖYLEMEZ	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Ömer Faruk SÖYLEMEZ	
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)	
web: www.kesinkarar.com e-posta: iletisim@kesinkarar.com haber@kesinkarar.com	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum Tel: 0364 224 29 65 - 0364 666 02 78 kep: mahmutemin.soylemez@hs01.kep.tr UETS: 15835-38855-47901
Baskı: Arslan Güneşoğlu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Sarayosmangazi Mah. Sütçü İmam Sok. No: 33 Pursaklar/ANKARA	Bayi Dağıtım: Çağrı Dağıtım Adres: Osmaniye Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 30 TL Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 350 TL Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları (2 st.x5cm) 150 TL Kongre-Toplantı İlanları 750 TL Tüzük İlanları (maktu) 1750 TL Tam sayfa reklam 3000 TL Tam sayfa reklam (renkli) 5500 TL Yarım sayfa reklam 2000 TL Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.	
ABONE FİYATLARI Yıllık: 1250 TL 6 Aylık : 650 TL Yurt İçi Yıllık: 1500 TL Yurt İçi 6 Aylık: 750 TL	

GÜNÜN SÖZÜ

"Hayatta insan kendine güven duymazsa, tatmin olmaz."
Abdulkadir DURU

ÖRGÜNÖZDE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

KAÇAK OLMASIN

Eğitimimizin bu bölümünde, temel olan ve en büyük güç kaynağımıza ne denli uygunu olduğumuz kontrol edeceğiz.

Her davranışımızda aklı başında olup, daima zinde bir zihne sahip olmamızı unutmamakla temin ediyoruz. Unutmamakla, hedefimize yönelik faaliyetlerde daha güçlü, daha iddialı olup, daha üstün başarılar kaydediyoruz. Aile ve çevre ilişkilerimizde daima anlayışlı olma gayretiyle, elimizden gelen tüm fedakârlıkları yapmaya çalışıyoruz. Muhataplarımıza karşı bekleyişe geçmediğimiz için, ummuyor, küsmüyoruz. Her konuda tasarruf yapıyor, israf etmiyor, değerlendirmesini biliyoruz. Unutmamakla her ilişkimiz sağlıklı, yaşantımızın her anı huzurlu. Beş dakikalık unutmak, bir hiç gibi anlamsız ve sıkıntılı yaşamaya neden oluyor.

Unutmamak talimine, İş İçinde Eğitim'imizin ilk haftalarında başladık, önce mini hedeflerle, meselâ bir terzinin yarım metre kumaşı teğelle-yesiyeye kadar ki dikkatli takibi gibi. Daha sonra daha uzun sürelerde ve başarı kazandıkça bu süreyi daha da araladık. Daima da unutmama talimimize dikkat ediyoruz ama, bu arada işimiz içerisinde uyguladığımız eğitimimizde başka konularda da yeterlilik kazanmak için talimler yaptık, yapıyoruz.

Unutmamak için uyguladığımız, "Önce kısa mesafelerle ve daha sonra daha uzun mesafelerle hedefe ulaşmak yöntemini, diğer konularda da uyguluyoruz. Arzu ettiğimiz, kendimizde olmasını istediğimiz bir vasfı böylece kazanırken, istemediğimiz, yanlış bir olumumuzdan da yine böyle kurtulabiliyoruz. Tabi bu başarıyı elde etmekte eğitimin iş içerisinde uygulanmasının da rolü büyük. Çünkü insan hiçbir iş yapmayıp da sadece eğitim yapayım dese, başka şeylere kayabileceğinden, bu başarıyı elde edemez. Ama mesleğimiz ne olursa olsun, eğitimimizde bizi hedefimize ulaştıracak en büyük yardımcısıdır.

Eğitimimizde bir konuyu tam anlamıyla bashediğimize kanaat getirdiğimizde, derhâl bir başkasının tatbikine geçiyoruz ki, hedefe ulaşmak için yeterlilik kazanalım. Peki, bir diğerini uygularken, eski uygulamalardan bir kaçığımız oluyor mu? Hele hele unutmamak! En büyük güç kaynağımız, her başarımızın anahtarı. Ne kadar dikkat ediyoruz?

Hangi konu olursa olsun, en kısa zamanda ve daha başarılı olmak için, unutmamaya titizlikle dikkat edeceğiz. Unutmamakla tüm kaçaklardan kurtulup, daima hedef doğrultusunda daha ileriye doğru adım atacağız.

(Özden Gazetesi)

HUZURU YAŞAYIP YAŞATAcak Kişilik BİLİNCİNDEN UZAKLARA NİYE KAÇIYORUZ?

Hızlı bir çalışma gerektir kişilik yolunda. Kişilik için eğitime, milletçe önemle ihtiyacımız var. Nasıl ki her şeyin başında eğitim gelirse, eğitimin başında da "kişilik eğitimi" getir. Eğitimin ilk verimi de, kişinin namuslu yaşaması olacaktır.

Herkes namusludur ama namusluluk, insanların namus anlayışı nispetindedir. Her fert, namuslu yaşamak ve namuslu ortam içinde olmak hasretiyle kavruluyor. İnsan âlemi, namuslu ortam içinde olmayı ve namuslu yaşamayı içtenlikle ister.

Gelelim işin garip tarafına. Her nâmus isteklisi, kendi anladığı ölçülerde nâmusluluğu istiyor. Birinin nâmus anlayışındaki nâmus, diğerine göre aynı değerde olmuyor, ona başka bir şeymiş gibi geliyor. Böyle olunca da hiçbir nâmus isteklisine göre "nâmuslu adam yok" gibi bir tedirginlik hüküm sürüyor.

Bu görüşler, herkeste bir panik yaratıyor. Herkes, "nâmus kıtlığı olan bu ortamda nasıl yaşayacağız, bu hayat böyle yaşanır mı" havası içinde.

Bu tedirginlik de, nâmuslu ve kişilikle yaşamının nasıl olacağını bilmekten oluyor. Bilginlerimiz ise, "en önemli meselemiz bundan ibaretir" diyemiyor kimseye.

Hâlbuki namus anlayışımızı gün ışığına çıkaracak bilgin mi yok? Yoksa eğitim mi zayıf?

Hepsi var.

Namusu her yanıyla bilen mi yok?

Hepsi de var ama bilinmiyor. Buraya, bu noktaya ait bilimsellik tamamen unutulmuş ya da lüzumsuzmuş gibi bir hava içindeyiz. Bu alandaki durumumuza karşı: "Namusu bilen bilgin, y/azılı kitap, telkin eden hatip yok..." diyesimiz geliyor.

Kişiliğe ait bir bilgi, kişiliği ön tutan bir davranış, alış veriş, kişilikle ilgili bir iş neden yok? Neden gereksiz görülüyor? Kişilik bilimselliği, hayatiyemizin lüzumsuz tarafı mıdır yoksa? En önemli, en ehemmiyetli tarafımız budur bu. Bunun üstüne bakılmamış, bakılmıyor da.

Hem huzur istiyoruz, hem de huzuru yaşayıp yaşatacak kişilik bilincinden uzaklara kaç-

maya bakıyoruz.

Maddi ihtiyaçlarımızı ve toplum düzenimizi yoluna koyabilmemiz mutlakiyetinin "kişilik bilinciyle olacağını" bilmezcesine karanlık çabasındayız. Sanki marifet, karanlık çabasıymış gibi. "Karanlığa nişan dikilmiş, onikiden vurana ziyafet var" der gibiyiz bu halimizle.

Hedef nereye çizilmiş?

Herkesin elinde tüfek, kimi hedef sağda deyip atıyor, kimi de solda, kimi ilerde, kimi geride, kimi altta, kimi üstte... Diye, herkes tahmin ettiği yere fişek harcıyor.

Karanlıkta hedefe nişan alınır mı? Karanlıkta hedefe isabet ettiren, hayat ziyafetine ulaşacak ama hedef nerde? Hedefin istikameti bile bilinmiyor.

İşte bugünkü kişilik anlayışı da, namus anlayışı da, karanlıktaki hedef gibi. Ne olduğu kesinlikle bilinmiyor. Bugün insanlığa

refah istiyorsak, insan âleminin önce kişiliğinin gerçekleşmesi ve namuslu yaşaması amaç edinilmelidir. Ama bu mesele gün ışığına çıkarılmamış. Namuslu iş, namuslu yaşayış başka, namuslu yaşayış bilmeden istemek de başka-dır.

Bilmeyerek arzu etmek, ne getiriyor bize? Namusun çok yanlarını bilemiyoruz. Öyleyse, önce gerçek namusu ve bütün kişilik gereklerini, hepimiz aynı anlamda bilmeliyiz. Bildiğimizi de ciddiyle yürütmeliyiz. Bunu da topluma eğitim yoluyla kabul ettirmeliyiz. Her şeyi ancak bu şekilde refahımıza uydurabiliriz.

Yoksa herkes kendi kafasındaki namus anlayışıyla yaşarsa, tüm eşyalara sahip olan bile huzursuzdur. Herkes kendi bildiğine (işine geldiği gibi) giderse, düzenin çabası, gecenin zifiri karanlığındaki atıcılık talimine ve denetlemesine benzer.

Dünyanın her yerine sesleniyoruz: Kişilik eğitimine gerekleriyle girilip, kişilik gerçekliğe kavuşturulmazsa, yaşayış düzenimiz daha da kötüye gider, bunalım devam eder, çılgınlığa dönüşür.

Hemen her işimizde huzurlu ve zevkle yaşamamız, kişiliğimizin gerçekleşmesi, eğitime bağlıdır.

Bu önemli durumlarımızı, gerçek namus

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

ŞEREFİN İLK BASAMAĞI, KİŞİLİKTİR!..

Tabi ki şimdiye kadar yazdıklarımız da, yazacaklarımız da, şerefın gerçek anlamına ulaşmak içindir. Sözüünü edip de anlamından haberimiz bile olmayan gerçek değerlere sahip olmak, hemen anlaşılabilir.

Sayın halkımızın çoğu, bakkaldan bir paket tuz almayı bile başaramaz kısırlıkta yetişmiş. Yoktan iş üretmek şöyle dursun, hazır işi bile yapabilme olanağını, epey emekten sonra başarabiliyor. Şerefli insan nasıl olur sorusunun cevabını lâf olarak bile verebilen yok.

Herkese göre gerçek değerler ayrı anlaşılma. Bugün ortamımızda kim neye göre kendini ayarlayacak bilemiyor, bu yüzden baştan savma bir yaşantı hüküm sürmektedir.

Bunca sayıp döktüğümüz şu durumların tashih edilmesi için çabamızın başında kendimize gelmek yer alıyor. Yani her zamanki parolamız olan kendini anınla yaşaktan işe başlıyoruz. Çünkü şimdiye kadar olan bütün kaçaklar, kendimize gelmeyişimizden meydana gelmiştir.

Bunun için şimdi her şeyden evvel, kendimize gelmemiz gerekiyor. Kendimize geleceğiz ki, yüksek meziyetlerimizi gördükçe kendimize güvenimiz daha artsın. Tabii hedefimiz olan şeref basamaklarını birer birer çıkalım.

Bilindiği gibi insanın tanımı yapılmamış. İnsan ifade edecek vasıfların da gerçek anlamda tanımı yok!.. Genel bir ölçü hiç yok.

Kişilik, söz olarak söyleniyor. Herkes kişiliği kendi yorumuna göre anlayınca, iki kişi aynı anlamı bulamıyor. Sürüşmeler bu yüzden çıkıyor. Herkes kendi yorumuna göre karşı taraftan kişilik bekliyor. Karşı taraf ise, kişiliği kendi yorumuna göre yürütüyor. Bu durumda hem herkes haklı, hem de birbirlerimizi suçlama, sürüp gidiyor.

Hâlbuki hasretini çektiğimiz şerefe birinci basamak, kişiliktir. Bunun ne ve nasıl olduğu gerçek tanımıyla ortaya koyulmazsa, tabi ki herkes kendine göre kendi yorumunun yordamlarıyla kişiliğini sürdürecektir. Görüş ve anlayışlar da ayrı değişiklikler alınca, ister istemez hiç kimse istediğini bulamayıp tedirgin olacak. Bunun en iyisi, şerefın değerleriyle getireceği gerçek saadetleri bilmektir. Bunun için de, şerefın birinci basamağını çok iyi bilmek ve tanımak zorundayız. Kesin çizgile-riyle kişiliğin gerçek tanımı yapılmıca, o bize genel bir ölçü olur. Hepimiz kişiliği aynı anlayışla bilir, hepimiz aynı ölçülere riayet ederiz. O zaman ihtilâf diye bir şey kalmaz.

Demek ki meseleın çözüm noktası budur. İnsan deyince, herkesin has yapısı aynıdır. Yani her insanın kendisinden istedikleri aynıdır.

Mesleği, Zevki, Dış yapısı, Memleketi, Şartları, Bulunduğu ortamı ne olursa olsun, iç istekler değişmez.

Yine insanın has yapısında şerefli olmayı gerektiren istekler durmadan; doymak, tatmin olmak ister. İşte biz insanlar her birimiz kendimizden istediklerimizi yapabildiğimiz gün, aynı noktalarda birleşir, özendiğimiz şerefe aynı anlayışla gideriz. Kendini anınla yaşa ki bu basit ifadelerin içindeki önemleri anlayasın!..

Kendini Anınla Yaşa!..

(Özden Gazetesi)

tamlığıyla ayara koyacağız. Bunun için "pratik halk eğitimine" önem vererek, hemen başlatıyoruz.

Temmuz 1971
(Özden Gazetesi)

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0212 518 23 97



Sungurlu'da Sağlıklı Gelecek Şenliği

Çorum'un Sungurlu ilçesinde, kamu kurumlarının iş birliğiyle Fevzi Çakmak İlkokulu'nun bahçesinde "Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Gelecek" programı kapsamında öğrenciler için eğitici ve eğlenceli bir şenlik düzenlendi.

Etkinliğe, Sungurlu İlçe Sağlık Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik Merkezi ekipleri öncülük etti. Programa çok sayıda öğrenci, öğretmen, veli ve kamu kurumu amirleri katıldı.

Etkinlik alanında kurulan istasyonlarda öğrencilere; dengeli beslenme, su tüketimi, ilk yardım, 112'nin doğru kullanımı, ağız ve diş sağlığı, el yıkama kuralları, bulaşıcı hastalıklardan korunma ve psiko-sosyal destek gibi birçok konuda uzmanlar tarafından teorik ve uygulamalı bilgiler verildi. Afişler, simülasyon ekipmanları ve interaktif materyallerle desteklenen istasyonları gezen öğrenciler, öğrendiklerini "hızlı el yıkama" ve "diş fırçalama" gibi yarışmalar ve "sağlıklı besin avı" gibi eğitsel oyunlarla pekiştirdi.

Programın sonunda tüm katılımcı öğrencilere, içinde temizlik malzemeleri, beslenme broşürü ve diş fırçası seti bulunan "Sağlıklı Yaşam Seti" ile katılım belgeleri takdim edildi. Yarışmalarda dereceye giren gruplar ise özel ödülleriyle ödüllendirildi. (Haber Merkezi)



rencilere, içinde temizlik malzemeleri, beslenme broşürü ve diş fırçası seti bulunan "Sağlıklı Yaşam Seti" ile katılım

belgeleri takdim edildi. Yarışmalarda dereceye giren gruplar ise özel ödülleriyle ödüllendirildi. (Haber Merkezi)



İskilip'te çocuklara ücretsiz yüzme kursu

İskilip Belediyesi, "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" sloganıyla 6-12 yaş arası çocuklar için ücretsiz yüzme kursu düzenleyeceğini duyurdu. Kurs kayıtları için son başvuru tarihinin 27 Haziran olduğu bildirildi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, kurslar Temenna Parkı Sosyal Tesisleri'nde bulunan yüzme havuzunda, uzman antrenörler eşliğinde verilecek. Eğitimlerle, çocukların hem eğlenmesi hem de güvenli bir ortamda yüz-

me öğrenmesi hedefleniyor.

Kontenjanların sınırlı olduğu belirtilen kursa katılmak isteyen ailelerin, başvurularını 27 Haziran 2025 Cuma gününe kadar İskilip Belediyesi Halkla İlişkiler Birimi'ne şahsen yapmaları gerekiyor. Belediye, tüm aileleri bu fırsatı değerlendirmeye davet etti.

Kurs hakkında daha detaylı bilgi almak isteyen vatandaşların, belediyenin Halkla İlişkiler Birimi'ne müracaat edebilecekleri kaydedildi. (Haber Merkezi)



Yeni müdüre hayırlı olsun ziyareti

Çorum Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Mehmet Fatih Şerbetci ve Yönetim Kurulu üyeleri, Çorum Tarım ve Orman İl Müdürlüğü görevine yeni atanan Hasan Taş'a 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü makamında gerçekleşen ziyarette, Oda Başkanı Şerbetci ve beraberindeki heyet, İl Müdürü Hasan Taş'a yeni görevinde başarılar diledi. Görüşmede, iki

kurum arasında yapılabilecek ortak çalışmalar ve Çorum'un hayvancılık alanındaki genel durumu hakkında fikir alışverişinde bulunulduğu öğrenildi.

Ziyaretin sonunda, İl Müdürü Hasan Taş, nazik ziyaretleri ve iyi dilekleri için Çorum Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Mehmet Fatih Şerbetci ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Emine Karataş Yıldız için veda yemeği

Son Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile Adıyaman Vali Yardımcılığı görevine atanan Boğazkale Kaymakamı Emine Karataş Yıldız için bir veda yemeği düzenlendi.

Boğazkale Kaymakamlığı'ndan yapılan açıklamada, Kaymakam Karataş Yıldız'ın ilçede görev yaptığı süre boyunca önemli projelere imza attığı ve kurumlar arası iş birliğinin gelişmesine büyük katkı sağladığı belirtildi.

Kaymakamlık personeli, yemek sonrasında yeni görevinde Emine Karataş Yıldız'a başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Yetki belgesiz ikinci el araç ticaretine 72 milyon TL ceza

Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan inceleme ve denetimlerde yetki belgesiz ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretinde bulunduğu tespit edilen 101 gerçek ve tüzel kişi hakkında yaklaşık 72 milyon TL idari para cezası uygulandı.

Yetki belgesiz ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretinde bulunduğu tespit edilen kişiler hakkında Ticaret Bakanlığınca uygulanan idari para cezası tutarı 102 milyon TL'ye ulaştı.

Ticaret Bakanlığınca yapılan açıklamada, "Ülke ekonomisinde giderek büyüyen ticaret hacmi ile önem taşıyan ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretinde kayıt dışı faaliyetlerin ve tüketici mağduriyetlerinin önüne geçilmesi amacıyla çalışmalarımız ve denetimlerimiz aralıksız devam etmektedir." denildi.

İkinci el motorlu kara taşıtı ticaretinin güvenli bir ortamda sürdürülmesi, işletmelerde hizmet kalitesi ve tüketici memnuniyetinin artırılması amacıyla ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretiyle iştigal edenlerin Ticaret Bakanlığı'ndan yetki belgesi alma zorunluluğu bulun-

yor.

Bu doğrultuda, Ticaret Bakanlığı tarafından bugüne kadar 72 bin 726 işletmeye ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti yetki belgesi düzenlendi.

Ticaret Bakanlığınca düzenli olarak inceleme ve denetimler gerçekleştirilmekte olup düzenleme ile kural altına alındığı halde yetki belgesi olmadan ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretinde bulunduğu tespit edilen gerçek ve tüzel kişiler hakkında idari para cezası uygulanıyor.

Bakanlıktan yapılan açıklamada denetimlerin kesintisiz şekilde devam edeceğinin altı çizildi:

"Ticaret Bakanlığı olarak motorlu kara taşıtı ticaretinde hayata geçirdiğimiz düzenlemeler ile kayıt dışı faaliyetlerin azaltılması, haksız ticari uygulamaların ve tüketici mağduriyetlerinin önüne geçilmesi, sektörde daha adil ve güvenli bir ortamın tesis edilmesi amacıyla çalışmalarımız ve denetimlerimiz kesintisiz şekilde devam edecektir." (Haber Merkezi)



Ücretsiz yaz spor okulları için kayıtlar başladı

Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından her yıl düzenlenen Ücretsiz Yaz Spor Okulları için kayıtların başladığını duyurdu.

Çocukların ve gençlerin yaz tatillerini sporla verimli bir şekilde geçirmelerini amaçlayan proje kapsamında, farklı branşlarda ücretsiz olarak spor eğitimi verilecek.

Kayıtlar e-Devlet Üzerinden Yapılıyor

Yapılan açıklamaya göre, yaz spor okullarına kayıtlar e-Devlet

kapısı üzerinden gerçekleştirilecek. Başvuru yapmak isteyen velilerin, e-Devlet sistemine giriş yaptıktan sonra sırasıyla "Spor Bilgi Sistemi" ve "Ulusal Spor Projeleri" adımlarını izleyerek kayıt formunu doldurmaları gerekiyor.

Ayrıca, il müdürlüğü tarafından paylaşılan duyuru görsellerinde yer alan QR kodların okutulmasıyla da doğrudan kayıt ekranına ve nasıl kayıt yapılacağını gösteren videoya ulaşılacağı belirtildi.

(Abdulkadir Söylemez)



Erzurumspor'da dokuz ayrılık

Arca Çorum FK'nin Trendyol 1. Lig'deki rakiplerinden Erzurumspor, yeni sezon kadro planlaması kapsamında dokuz oyuncusu ile yollarını ayırdığını duyurdu.

Yeni teknik direktör Serkan Özbalta'nın görevine başlamasının ardından kadro yapılandırmasına hız veren mavi-beyazlı kulüpte takımından ayrılan isimler şunlar oldu:



Gökтуğ Bakırbaş, Ataberk Dakdeniz, Celal Hanalp, Odise Rosh, Azubuike, Strel Mamba, Mehmet Taş, Batuhan Artaslan, Gökhan Akkan.

Kulüpten alınan bilgide ayrıca, takımında bulunan bir diğer oyuncu Tonio Teklic'in geleceği hakkındaki son kararın teknik direktör Serkan Özbalta tarafından verileceği belirtildi. (Abdulkadir Söylemez)

Erzurumspor formalarını tanıttı

Arca Çorum FK'nin Trendyol 1. Lig'deki rakiplerinden Erzurumspor, 2025-2026 sezonunda giyeceği yeni formalarını kamuoyuna tanıttı.

Kulüpten yapılan tanıtımda, yeni sezon formalarının "Dört Mevsim Şıklık" temasıyla hazırlandığı belirtildi.

Formalara Kış, Bahar, Güz ve Efsane Çubuklu adlarının verildiği açıklandı. Tanıtılan yeni formaların yakın zamanda taraftarların satışına sunulması bekleniyor.

(Abdulkadir Söylemez)



Vanspor'dan Kutlu açıklaması

Arca Çorum FK'nin yeni sezondaki rakiplerinden Vanspor FK, teknik direktör Hakan Kutlu ile anlaşmanın bozulduğuna dair sosyal medyada yer alan iddialar üzerine bir açıklama yayımladı. Kulüp, bu söylentilerin gerçeği yansıtmadığını bildirdi.

Vanspor'dan yapılan açıklamada, son günlerde teknik direktör Hakan Kutlu ile olan anlaşmanın bozulduğuna ve sözleşmenin feshedildiğine dair asılsız iddiaların dolaştığı belirtildi.

Kulüp, bu iddiaları net bir dille yalanlayarak, "Sayın Hakan Kutlu ile yapmış olduğumuz anlaşma geçerliliğini korumakta olup, kendisiyle birlikte 2025-2026 sezonunun planlamalarına titizlikle devam edilmektedir" ifadelerini kullandı.

(Abdulkadir Söylemez)



Vanspor'da olağanüstü genel kurul ertelendi

Arca Çorum FK'nin yeni sezondaki rakiplerinden Vanspor FK'de, yapılması beklenen olağanüstü seçimli genel kurulun ileri bir tarihe ertelendiği duyuruldu. Kulüp yönetimi, kararın gerektiği seçimin yeni sezon hazırlık sürecine zarar vermesini gösterdi.

Vanspor Futbol Kulübü Yönetim Kurulu tarafından yapılan "Basına ve Kamuoyuna" başlıklı açıklamada, son dönemde gündeme gelen olağanüstü genel kurul çağrılarının kulübün yeni sezona hazırlanma sürecini olumsuz etkilediği belirtildi. Bu süreçte transfer çalışmalarının sektöre uğradığı ve kamp programının planlanma-

sında gecikmeler yaşandığı ifade edildi.

Bu gelişmeler üzerine yönetim kurulunun, kulübün yeni sezona zamanında, eksiksiz ve güçlü bir şekilde hazırlanabilmesi adına olağanüstü seçimli genel kurulu erteleme kararı aldığı açıklandı.

Açıklamada ayrıca, mevcut yönetim kurulu ve kulüp başkanının liderliğinde transfer ve hazırlık süreçlerinin kararlılıkla sürdürülerek hızla tamamlanacağı vurgulandı. Yönetim Kurulu, kulübün menfaatleri doğrultusunda alınan bu kararın camia tarafından anlayışla karşılanacağına inandığını belirtti. (Abdulkadir Söylemez)

Amed SF'den lisans açıklaması

Arca Çorum FK'nin Trendyol 1. Lig'deki rakiplerinden Amed SF, Ulusal Kulüp Lisans süreciyle ilgili bir bilgilendirme yayımladı. Kulüp, bazı eksiklikleri giderdiğini, mali kriterler için ise sürecin devam ettiğini bildirdi.

Kulüpten yapılan açıklamada, TFF Kulüp Lisans Kurulu'nun 23 Haziran 2025 tarihli ikinci aşama lisans kararının kendilerine ulaştığı belirtildi.

Açıklamada, kurulun 21 Mayıs'taki ilk değerlendirmesinde tespit edilen sportif personel ve idari kriterlere ilişkin eksikliklerin, tanınan 30 günlük süre içerisinde eksiksiz şekilde gideril-

diği ifade edildi. Bu nedenle, ilgili kriterler kapsamında kulübe herhangi bir cezai yaptırım uygulanmayacağı kaydedildi.

Öte yandan, ilk değerlendirme doğrultusunda kulübe tanınan 60 günlük süre kapsamında mali kriterlere ilişkin sürecin devam ettiği vurgulandı. Bu çerçevede, 2023-2024 sezonuna ait mali veriler üzerinde gerekli düzenlemelerin yapıldığı ve harcama limitine esas teşkil edecek nihai raporun ilgili kuruma iletileceği beyan edildi.

(Abdulkadir Söylemez)



Burak Kapacak



Harun Tekin

Boluspor'dan iki transfer birden

Arca Çorum FK'nin Trendyol 1. Lig'deki rakiplerinden Boluspor, transferde iki önemli ismi kadrosuna kattığını duyurdu. Boluspor Kulübü Başkanı Mahmut Alan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile Burak Kapacak ve Harun Tekin ile prensipte anlaşıldığını açıkladı.

Başkan Alan, yaptığı paylaşımında, "Bolospor sportif direktörümüz Ömer Özen, Burak Kapacak ve Harun Tekin ile prensipte anlaştı. Boluspor camiamıza hayırlı olsun" ifadelerine yer verdi.

Transferi duyurulan oyuncuların Burak Kapacak, geçtiğimiz sezonu Trendyol Süper Lig ekiplerinden Fenerbahçe'de geçirmiş ve bir karşılaşmada karşılaşmada dakika süre almıştı.

Tecrübeli kaleci Harun Tekin ise geçtiğimiz sezon Trendyol 1. Lig'de Kocaelispor formasıyla şampiyonluk yaşamış ve 4 karşılaşmada görev yapmıştı. Bu iki transferin, kısa süre içinde resmi imzaların atılmasıyla tamamlanması bekleniyor. (Abdulkadir Söylemez)

Onlarca oyun seçeneği Arena Game Center'da



Maliye 1.Sokak,
Eski Vergi Dairesi Arkası

Hasan Ege'li milli takımı, Şili'ye son dakika golüyle yenildi



Arca Çorum FK'nin genç oyuncusu Hasan Ege Akdoğan'ın da forma giydiği 17 Yaş Altı Futbol Milli Takımı, Venezuela'da düzenlenen UEFA-CONMEBOL U17 Gelişim Turnuvası'ndaki ilk maçında Şili'ye 2-1 yenildi. Kırmızı-Siyahlıların genç oyuncusu Hasan Ege Akdoğan, oyuna 60. dakikada dahil oldu.

Venezuela'nın Porlamar şehrindeki Centro Nacional de Alto Rendimiento'da oynanan mücadelede, Millî Takımımızın golünü 42. dakikada Furkan Koçak kaydetti. Şili'nin golleri ise 54. dakikada penaltıdan Alonso Avila ve 90. dakikada Vicente Castaneda'dan geldi. Karşılaşmanın 64. dakikasında Millî Takımımızdan Berkay Muratoğlu kırmızı kart gördü.

UEFA adına turnuvaya katılan tek ülke olan Türkiye, turnuvada Venezuela, Paraguay ve Şili ile mücadele ediyor. Turnuvanın diğer maçında ev sahibi Venezuela, Paraguay'ı 3-2 mağlup etti. Maçların CONMEBOL YouTube kanalından naklen yayınlandığı belirtildi.

Millî Takımımız, turnuvadaki bir sonraki maçını 26 Haziran Perşembe günü Paraguay ile oynayacak. 2008 doğumlu oyuncularından oluşan U17 Milli Takımı'nın, önümüzdeki sezondan itibaren U18 Milli Takımı olarak mücadele edeceği de bildirildi.

MAÇ BİLGİLERİ

Stat: Centro Nacional de Alto Rendimiento

Hakemler: Rony Cueva, Miguel Narvaez, Leoandro Mata, Stalin Rondón

Türkiye: Deniz Eren Dönmez, Yiğit Hamza Aydar (Dk.60 Berkay Muratoğlu), Mustafa Azem Yortaç (Dk.78 Çağan Sarıdikmen), Enes Çalışkan, Yiğithan Çubukçu (Dk.60 Hasan Ege Akdoğan), Furkan Koçak (Dk.78 Ahmet Hakan Atış), Ömer Yiğit Tiryakigil (Dk.60 Yunus Azrak), Ahmet Efe Çakmakkaya (Dk.60 Cihan Akgün), Yusuf Can Karademir (Dk.65 Murat Mert Lakot), Yağız Fikri Şen, Ozan Demirbağ (Dk.78 Tuna Baran Demir)

Şili: Vicente Talamilla, Martin Salinas, Bruno Mandiola (Dk.68 Vicente Quintana), Matias Rebollo (Dk.68

Sebastian Ortega), Alonso Avila, Diego Mariangel, Amaro Cabrera, Maximiliano Ceballos, Matias Melgarejo

(Dk.82 Vicente Castaneda), Nicolas Campos, Javier Arzola

(Abdulkadir Söylemez)



Bandırmaspor, Gürsel ile devam ediyor

Arca Çorum FK'nin Trendyol 1. Lig'deki rakiplerinden Bandırmaspor, teknik direktör konusunda kararını verdi. Bordo-beyazlı kulüp, mevcut teknik direktörü Mustafa Gürsel ile yeni sezonda da yola devam etme kararı aldığını açıkladı.

Kulüpten yapılan açıklamada, 2024-2025 sezonunda takımın başında olan Gürsel ile 2025-2026 sezonu için de anlaşmanın sürdüğünü belirtildi.

Mustafa Gürsel'in adı, transfer döneminin başında bir başka 1. Lig ekibi olan Amedspor ile de anılmıştı. Bandırmaspor'un bu kararıyla, Gürsel'in geleceği hakkındaki spekülasyonlar da sona ermiş oldu.

Mustafa Gürsel yönetimindeki Bandırmaspor'un, yeni sezon hazırlıklarına önümüzdeki günlerde başlaması bekleniyor.

(Abdulkadir Söylemez)



Mustafa Gürsel

Oğulcan kararını verdi

Geride bıraktığımız sezonda Arca Çorum FK'nin rakipleri arasında yer alan ve süper lige yükselen Kocaelispor'un forvet oyuncusu Oğulcan Çağlayan, yeni sezonda takımda kalacağını duyurdu.

Trendyol 1. Lig'de normal sezonda 21 gole ulaşarak Fatih Karagümrük'ten Wesley Moraes ile gol krallığını paylaşan yeşil-siyahlı ekibin futbolcusu Oğulcan, sosyal medya hesabından gelecek sezona dair paylaşımında bulundu.

"Şanlı Kocaelispor formasıyla, hak ettiğimiz yerde, bu şehre layık olduğu mutlulukları yaşatmak için elimden geleni yapmaya devam edeceğim" diyen Oğulcan, "Biz çok güzel bir aileyiz. Birlikte yapacak daha çok şeyimiz var. Her zaman sevgisini ve desteğini hissettiren taraftarlarımıza, başkanımıza Sayın Recep Durul'a, hocamıza, teknik ekibimize ve yönetimimize teşekkürler. Yola devam" ifadelerini kullandı.

Oğulcan Çağlayan, 2024-2025 sezonunda Kocaelispor formasıyla çıktığı 39 resmi maçta 22 kez fileleri havalandırdı.

(Abdulkadir Söylemez)



Oğulcan Çağlayan

Erzurumspor'dan TFF'ye sitem

Arca Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Erzurumspor FK'nin başkanı Ahmet Dal, "Makul, mütevazı, Erzurumspor formasını giyebilecek, daha uygun şartlarda, daha iyi futbolcuları getirmek varken, sırf adı biliniyor diye yüksek maliyetli oyuncular bu kulübe transfer etmenin doğru bir şey olmadığını düşünüyorum" dedi.

Ahmet Dal, kentteki bir otelde düzenlediği basın toplantısında, teknik direktör Hakan Kutlu ile yolların ayrıldığını hatırlattı. Kutlu'nun görev yaptığı dönemde verdiği katkidan memnun olduklarını belirten Dal, yeni sezon için teknik direktör

Serkan Özbalta ile anlaşmalarını ifade etti.

Dal, Türkiye Futbol Federasyonunun bu sezon ligden beş takımın düşeceği yönünde karar aldığını anımsatarak, "Bu normalde kulüplerle istişare edilerek verilmesi gereken bir karar. Biz bunun doğru ya da yanlışlığına itiraz etmiyoruz. Biz üsluba itiraz ediyoruz. Sen varlığını bu ligdeki takımlara borçluyken, buraya yatırım yapan, para harcayan bir şekilde taraftarıyla var olan takımları yok sayarak böyle bir karar alamazsın. Karar maalesef bizi yok sayarak alınmış bir karardır. Gönül isterdi ki bizlere danışıl-

rak alınsaydı biz de altına imza atsaydık" diye konuştu.

Bu tür kararların Türk futbolunu geriye götürdüğünü savunan Dal, "Yine federasyonun aldığı kararda kendi kadromuzdan ancak altı oyuncuyu kiralık olarak vereceğimizi söylediler. Bu, belki futbol için doğru ama maalesef bizim ülkemiz için çok doğru olmayan bir yapı. Dolayısıyla bu oyuncuların bir kısmıyla kiralık olarak, bir kısmıyla ise yolları ayırmak zorunda kalacağız" değerlendirmesinde bulundu.

"ÖZBALTA, PAZARTESİ GELİYOR"

Dal, teknik direktör Serkan Özbalta'nın perşembe günü kente geleceğini anlatarak, takımın 1 Temmuz'da Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde yeni sezon hazırlıklarına başlayacağını aktardı.

Bu sene maliyetler nedeniyle transfer döneminin zor olacağını söyleyen Dal, şunları kaydetti: Geçen sene aldığı rakamın BEŞ katını isteyen futbolcular var. Özellikle 2. Lig'de bazı kulüpler bu ligde bile verilmesi mümkün olmayan rakamları veriyor ya da teklif ediyor. Makul, mütevazı, Erzurumspor formasını giyebilecek, daha uygun şartlarda, daha iyi futbolcuları getirmek varken, sırf adı biliniyor diye yüksek maliyetli oyuncular bu kulübe transfer etmenin doğru bir şey olmadığını düşün-



Ahmet Dal

yorum. Geçtiğimiz sezonlarda hiçbir katkısı olmadığı, sadece 3-4 maç forma giydiği halde çok ciddi rakamları bu kulüpten alarak da alamayıp şikayet ederek transfer yasağına neden olan oyuncular gördük. Bu sezon bu ligin yüksek maliyetlerle oynanacak bir lig olduğunu düşünüyorum. İşimiz kolay olmayacak. Taraftarlardan bu konuda sabır bekliyorum.

Ahmet Dal'ın basın toplantısının ardından 2025-2026 sezonu formaları tanıtıldı.

(Abdulkadir Söylemez)



Pendikspor, kaleci Utku Yuvakuran'ı transfer etti

Arca Çorum FK'nin Trendyol 1. Lig'deki rakiplerinden Pendikspor'un kaleci Utku Yuvakuran ile iki yıllık sözleşme imzaladığını iddia edildi.

Uğur Tarlak'ın iddiasına göre 27 yaşındaki kaleci geçtiğimiz 2024-2025 sezonunda bir başka İstanbul ekibi olan Beykoz Anadolu'da forma giymişti.

Kariyerinde daha önce uzun yıllar Beşiktaş forması da giyen Utku Yuvakuran, tecrübesiyle dikkat çekiyor. Pendikspor, bu transferle yeni sezon öncesi kalesini önemli bir isimle güçlendirmiş oldu.

(Abdulkadir Söylemez)



'Yollar genişliyor, trafik rahatlayacak'



Çorum Belediyesi şehrin iki bölgesinde yol genişletme çalışması başlattı.

Çorum'da araç trafiğinin yoğun olduğu Fevzi Çakmak Caddesi'nin İnönü Caddesi ile, Bahabey Caddesi'nin

de Gazi Caddesi ile birleştiği noktalarda yol genişletme çalışmaları başlatıldı.

Fevzi Çakmak Caddesi'nden İnönü Caddesi'ne ve Bahabey Caddesi'nden Gazi Caddesi'ne dönüş istikametinde daralan yol nedeniyle sıkışan trafiği rahatlatmak amacıyla çalışma yapan Çorum Belediyesi ekipleri 2 bölgede çalışma başlattı.

Ekipler yolların genişletilmesi adına çalışmalarını aralıksız sürdürürken Bahabey Caddesi istikametinden Gazi Caddesi istikametine dönüş yolunda çalışmalar tamamlandı. Yapılan çalışma ile birlikte 2 araçlık yol 3 şerit haline getirilirken özellikle Pir Baba Parkı'na dönüş istikametinde trafiğin rahatlatılması amaçlanıyor. Fevzi Çakmak istikametinde ise çalışmalar

sürdürülüyor. Sinyalizasyon çalışmalarının da yapıldığı bölgede dönüş Çorum Mü-

zesi istikametinde dönüşte trafik rahat bir nefes alacak.

(Çağrı Uzun)



Sanayi Sitesi'nde kene endişesi

Çorum Belediyesi tarafından yaz aylarının gelmesiyle birlikte artış gösteren kene vakalarının önüne geçilmesi amacıyla Çorum Sanayi Sitesi'nde ilaçlama yapılacaktır.

Geçtiğimiz günlerde sanayi sitesinde keneye rastlanılması üzerine konuyu belediye yetkilileri ile görüşen Oto Tamirciler Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun, sanayi sitesinde ilaçlama çalışmasının yapılacağını bildirdi.

Uzun, son dönemde Çorum ve bölgesinde artış gösteren kene kaynaklı hastalıkların şehirimizde yayılmaması ve sanayi esnafının güvenliği için üzerleri-



Necmettin Uzun

ne düşen ne görev varsa yapmaya hazır olduklarını söyledi.

Sanayi esnafının parkları ve yeşil alanları daha güvenli kullanmalarını istediklerini ifade eden Necmettin Uzun, konuya duyarlılık

göstererek sanayide ilaçlama yapma taleplerini geri çevirmeyen başta Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın olmak üzere tüm belediye yetkililerine teşekkür etti.

Uzun ayrıca, 26 Haziran Perşembe akşamı yapılacak olan ilaçlama nedeniyle ilaçlama aracının daha rahat çalışabilmesi için sanayi içerisinde gelişigüzel park edilen araç ve malzemelerin kaldırılmasını istedi.

(Haber Merkezi)



Yaz okullarına kayıtlar sürüyor

Çorum Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen yaz okulları, bu yıl da büyük ilgi görüyor. Çocukların yaz tatilini verimli, eğlenceli ve öğretici bir şekilde geçirmelerini amaçlayan yaz okulları için kayıtlar başladı.

Gençliğe ve eğitime yaptığı yatırımlarla örnek gösterilen Çorum Belediyesi, bu yıl yaz okulları kapsamında spordan sanata toplam 44 farklı branşta kurs açıyor. Kurslara yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, kayıtların başladığı ilk andan itibaren Gençlik Merkezleri'nde yoğunluk oluşturdu.

Yaz okulları için ön kayıtlar "basvuru.corum.bel.tr" internet adresi üzerinden online olarak alınırken, kesin kayıt işlemleri ise kursların yapılacağı Gençlik Merkezleri'nde gerçekleştiriliyor.

Çorum Belediyesi Yaz Okulu kurslarına kayıtlar, 28 Haziran 2025 tarihine kadar devam edecek.

(Çağrı Uzun)

